THÔNG BÁO

Về việc tạm ngưng cung cấp điện

                          Kính gửi: Quý khách hàng sử dụng điện

Điện lực Cát Tiên xin trân trọng thông báo: Trong thời gian từ ngày

18/3/2024 đến ngày 22/3/2024 chúng tôi dự kiến tạm ngưng cung cấp điện để

bảo trì, sửa chữa lưới điện.

Khi điều kiện cung cấp điện cho phép, Điện lực Cát Tiên sẽ tái lập điện

trong thời gian sớm nhất mà không thông báo trước cho quý khách hàng, để rút

ngắn thời gian mất điện.

Khi xảy ra những vấn đề liên quan đến mất an toàn trên hệ thống lưới điện,

xin quý khách vui lòng gọi số tổng đài: 19001006 hoặc 19009000.

 Trân trọng./.

CÔNG TY ĐIỆN LỰC LÂM ĐỒNG

           ĐIỆN LỰC CÁT TIÊN

    Số:         /TB-ĐLCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Cát Tiên, ngày      tháng 3 năm 2024

Ngày
Thời

gian

Phạm vi tạm ngưng

cung cấp điện
Lý do

18/3/2024

 08h00-

11h00

- Một phần thôn Bi Nao, Bù Sa xã Đồng

Nai Thượng

- Sửa chữa lưới

điện hạ áp

08h00-

14h00

- Một phần thôn Bê Đê xã Đồng Nai

Thượng

- Sửa chữa lưới

điện hạ áp

19/3/2024
08h00-

15h00
- Một phần thôn Trung Hưng xã Gia Viễn

- Sửa chữa lưới

điện trung hạ áp

20/3/2024
08h00-

10h00
- Một phần TDP 2, 5 TT Cát Tiên

- Sửa chữa lưới

điện hạ áp

22/3/2024
08h00-

13h00
- Một phần TDP 6, 12 TT Cát Tiên

- Sửa chữa lưới

điện trung áp

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCLĐ (để b/c);

- UBND xã Đông Nai Thượng, Gia Viễn và TT Cát Tiên (để biết);

- Trung tâm Viettel Đạ Huoai-Đạ Tẻh-Cát Tiên (để biết);

- Trung tâm Viễn Thông Đạ Huoai-Đạ Tẻh-Cát Tiên (để biết);

- Ban GĐ Điện lực (để biết);

- Các Phòng, Đội (th/h);

- Lưu: VT, KHKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Tô Văn Tiên

		DINH VAN DUNG
	2024-03-13T08:59:02+0700
	HA NOI
	Ky so

		TO VAN TIEN
	2024-03-13T13:42:15+0700
	HA NOI
	Ky so

		DIEN LUC CAT TIEN
	2024-03-13T15:13:30+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC CAT TIEN
	2024-03-13T15:13:31+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		DIEN LUC CAT TIEN
	2024-03-13T15:13:33+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi